ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษ เอ ๔ จำนวน ๓๐๐ รีม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

กระดาษ เอ ๔ ขนาด ๘๐ แกรม จำนวน ๓๐๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเลิศชัยเครื่องใช้
สำนักงาน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง